
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 188/2017, de 12/05/2017 

 

 

PRORROGA VIGÊNCIA DA PORTARIA 

147/2016/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,    

 

RESOLVE: 

 

1. Prorrogar a vigência da Portaria 147/2016/CAV, de 14/06/2016, que designou a 

Comissão encarregada de atualizar o Plano Estratégico do CAV (Plano 20) – 2015/2035 

e o Plano de Desenvolvimento Institucional do CAV – 2015/2019 para 31/12/2017. 

 

 

 

 

 

  Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 


